ПРОТОКОЛ № 26
заседания Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация строителей Новгородской области
"Стройбизнесинвест"

Великий Новгород «01» июля 2022 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей
Новгородской области «Стройбизнесинвест» (далее - СБИ) Лобач С.Н.;
Члены Совета СБИ: Гальченко П.Г., Егоров С.И., Михайлов В.А., Нефотькин М.В.,
Скрипник К.С., Соловьев С.Д., Мухарев А.А.,
Полномочия присутствующих на очередном заседании членов Совета СБИ проверены.

Отсутствовали: Федоров В.Ю.
Приглашенные лица без права голоса:
Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.
Заместитель исполнительного директора СБИ Артюшина В.Б.
Главный специалист-эксперт СБИ Семёнова О.Ю.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17
Время начала заседания: 10 час. 00 мин.
Время закрытия заседания: 10 час. 15 мин.
Председательствующий на заседании: Лобач С.Н.
Секретарь: Артюшина В.Б.
Подсчет голосов ведет Артюшина В.Б.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и
дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. Кворум
имеется.
Повестка дня заседания Совета СБИ

1. О добровольном прекращении членства в СБИ общества с ограниченной
ответственностью «НВ-строй»

По первому вопросу слушали:
1.1. Семёнову О.Ю. о поступившем заявлении общества с ограниченной ответственностью
«НВ-строй» (ОГРН 1045301200416) (далее - ООО «НВ-строй»), вх. от 01.07.2022 № 387, о
добровольном прекращении членства в СБИ в соответствии с подпунктом 4.2.1 Положения о
членстве в СБИ, утвержденного протоколом общего собрания членов СБИ от 16.09.2020 № 1
(далее - Положение о членстве).

1.2. Орган контроля СБИ предлагает:
Удовлетворить заявление ООО «НВ-строй» о добровольном прекращении членства в СБИ.
1.3. Голосование: За - 8. Против - нет. Воздержался - нет.
Решение принято единогласно.

1.4. Совет СБИ по результатам голосования решил:
Удовлетворить заявление ООО «НВ-строй» о добровольном прекращении членства в
СБИ. Прекратить членство ООО «НВ-строй» в СБИ в соответствии с подпунктом
4.2.1 Положения о ’

Председательству! С.Н. Лобач

Секретарь В.Б.Артюшина